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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 27/14-18
ВТОРНИК
24 февруари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 22 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за судска служба - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за општата управна постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд - II читање;

	[image: image9.jpg]



	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - II читање.


13.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - II читање.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image14.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на
Законот за Царинската тарифа - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 24.2.2015
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